事務連絡
平成　　年　月　日

　（　学校名　）　校長　殿

（市町村名）教育委員会
（　課長名等　）

小中学校・（　調理場名　）食育推進担当者連絡会の開催について

　平素より、学校給食の運営につきましてご協力いただき感謝申し上げます。
　標記の件について、下記のとおり連絡会を開催いたします。
　つきましては、貴校所属　食育推進担当教諭等の出席につきまして、よろしくお取り計らいください。
　なお、別添「栄養教諭・学校栄養職員が関わる食に関する指導計画～平成２８年度版～」をご参照いただき、「平成○年度食に関する指導の計画表」を作成の上、連絡会当日にご提出ください。よろしくお願いいたします。
　当日欠席される場合は、ご連絡ください。

記

１　日　時　　平成　　年　月　　日（　）　○○：○○～
[bookmark: _GoBack]２　場　所　（　会場名　）
３　内　容　　(１) 今年度の食育推進体制について
　　　　　　　(２) 各校での推進について（年間実践計画打合せ）
　　　　　　　(３) その他
４　持参物　　(１) 全体計画
(２) 年間指導計画
(３) 平成○年度栄養士が関わる食に関する指導の計画表（作成済み）

　　　　　　　　本件窓口